

## KALENDARZ WYDARZEŃ SZKOLNYCH 2014/2015

MIESIĄC/DZIEŃ	GODZ.	WYDARZENIE
<b>SIERPIEŃ</b>		
23 sobota	10 - 12	Spotkanie informacyjne dla Rodziców zainteresowanych projektem STERNIK-Kraków „ <b>Miłość i wymaganie. Dlaczego warto być konsekwentnym?</b> ” - Agnieszka Haydukiewicz
30 sobota	10 - 12	Zebrańie dla Rodziców dzieci szkolnych
<b>WRZESIEŃ</b>		
1 poniedziałek		Rozpoczęcie roku szkolnego – normalny dzień zajęć
6 sobota	16 - 18	Spotkanie informacyjne dla Rodziców zainteresowanych projektem STERNIK-Kraków „ <b>Kształtowanie charakteru przez codzienność</b> ” - Weronika Herman
8 poniedziałek		Początek I tury rozmów z Opiekunem
11 czwartek	14.30	Msza św. na rozpoczęcie roku
13 sobota	9 – 15	Kurs dla nowych rodziców
<b>PAŹDZIERNIK</b>		
11 sobota	10 - 12	Spotkanie informacyjne dla Rodziców zainteresowanych projektem STERNIK-Kraków „ <b>Miłość małżeńska: jak o nią dbać, jak ją rozwijać i jak w niej wzrastać?</b> ” - Maja Kapanowska
14 wtorek		Pasowanie na uczennice szkoły ŹRÓDŁO
<b>LISTOPAD</b>		
10 poniedziałek		Dzień wolny od zajęć
11 wtorek		Święto Niepodległości - dzień wolny od zajęć
12 środa	17 -19	Konsultacje dla Rodziców ze szkoły Źródło
21 piątek		Koniec I tury rozmów z Opiekunem
24 poniedziałek		Początek II tury rozmów z Opiekunem
		Wykład dla Rodziców
<b>GRUDZIEŃ</b>		
13 sobota	10 - 12	Spotkanie informacyjne dla Rodziców zainteresowanych projektem STERNIK-Kraków „ <b>Czas ciągle goni nas, czyli jak zdążyć ze wszystkim w rodzinie.</b> ” – Maria Kowalska
19 piątek		Koniec I trymestru
22 – 1.01.2015		Zimowa przerwa świąteczna wg kalendarza MEN
<b>STYCZEŃ</b>		
2 piątek		Pierwszy dzień zajęć po przerwie
6 wtorek		Uroczystość Objawienia Pańskiego - ORSZAK TRZECH KRÓLI – dzień wolny od zajęć
10 sobota	10 - 12	Spotkanie informacyjne dla Rodziców zainteresowanych projektem STERNIK-Kraków „ <b>Miłość i wymaganie. Dlaczego warto być konsekwentnym?</b> ” - Agnieszka Haydukiewicz
21 środa		Kolędowanie z Babcią i Dziadkiem
24 sobota	10 - 12	Spotkanie informacyjne dla Rodziców zainteresowanych projektem STERNIK-Kraków „ <b>Kształtowanie charakteru przez codzienność</b> ” - Weronika Herman
<b>LUTY</b>		
7 sobota	10 - 12	Spotkanie informacyjne dla Rodziców zainteresowanych projektem STERNIK-Kraków „ <b>Miłość małżeńska: jak o nią dbać, jak ją rozwijać i jak w niej wzrastać?</b> ” - Maja Kapanowska
13 piątek		Koniec II tury rozmów z Opiekunem
16 - 1.03		Ferie zimowe
<b>MARZEC</b>		
2 poniedziałek		Początek III tury rozmów z Opiekunem
		Wykład dla Rodziców
14 sobota	10 - 12	Spotkanie informacyjne dla Rodziców zainteresowanych projektem STERNIK-Kraków „ <b>Czas ciągle goni nas, czyli jak zdążyć ze wszystkim w rodzinie.</b> ” – Maria Kowalska
20 piątek		Koniec II trymestru
27 sobota	10 - 12	Spotkanie informacyjne dla Rodziców zainteresowanych projektem STERNIK-Kraków „ <b>Miłość i wymaganie. Dlaczego warto być konsekwentnym?</b> ” - Agnieszka Haydukiewicz
<b>KWIECIEŃ</b>		
2 - 7		Wiosenna przerwa świąteczna
8 środa	17 - 19	Konsultacje dla Rodziców szkoły Źródło
11 sobota	10 - 12	Spotkanie informacyjne dla Rodziców zainteresowanych projektem STERNIK-Kraków „ <b>Kształtowanie charakteru przez codzienność</b> ” - Weronika Herman
25 sobota	10 - 12	Spotkanie informacyjne dla Rodziców zainteresowanych projektem STERNIK-Kraków „ <b>Miłość małżeńska: jak o nią dbać, jak ją rozwijać i jak w niej wzrastać?</b> ” - Maja Kapanowska

<b>MAJ</b>		
1 piątek		Dzień ustawowo wolny od zajęć
		Wykład dla Rodziców
9 sobota		Spotkanie informacyjne dla Rodziców zainteresowanych projektem STERNIK-Kraków „ <b>Czas ciągle goni nas, czyli jak zdążyć ze wszystkim w rodzinie.</b> ” – Maria Kowalska
23 sobota		I Komunia Św. oraz rocznica I Komunii Św.
29 piątek		Koniec III tury rozmów z Opiekunem
30 sobota	10 - 12	Spotkanie informacyjne dla Rodziców zainteresowanych projektem STERNIK-Kraków „ <b>Miłość i wymaganie. Dlaczego warto być konsekwentnym?</b> ” - Agnieszka Haydukiewicz
<b>CZERWIEC</b>		
4 czwartek		Boże Ciało – dzień wolny od zajęć
5 piątek		Dzień wolny od zajęć
12 piątek		Koniec III trymestru
13 sobota		Piknik Rodzinny – dzień mamy i taty szkoły
20 sobota	10 - 12	Spotkanie informacyjne dla Rodziców zainteresowanych projektem STERNIK-Kraków „ <b>Kształtowanie charakteru przez codzienność</b> ” - Weronika Herman
		Msza św. na zakończenie roku szkolnego
26 piątek		Zakończenie roku szkolnego